
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1342

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1342

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3862217 Багапов Павло Сергійович 50058721 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091930  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

175,724

3873412 Біловол Павло Вячеславович 50034950 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189627  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

164,747

3788205 Брагар Максим Сергійович 50073396 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037546  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

183,579

4071544 Введенський Олександр Романович 50043545 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229340  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

166,152

4511564 Голованов Дмитро Олександрович 50043397 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166951  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

186,908



3862344 Дергачов Роман Олегович 50054964 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279690  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

170,834

4024233 Дица Володимир Валерійович 50035179 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062782  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

183,735

3838472 Дікусар Владислав Євгенович 50058494 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020469  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

171,094

4623248 Донченко Вадим Олександрович 50071792 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021241  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

112,675

3720053 Дяченко Юрій Олексійович 50630592 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126667  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

169,21

4262229 Іонов Микита Сергійович 50055269 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167099  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

188,833

3844049 Котолуп Давид Олегович 50058519 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020465  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

191,226

4035371 Левицький Данило Євгенович 50049173 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149505  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

166,516

3848359 Ліщинський Володимир Ігорович 50073346 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201882  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

193,358

3840287 Малярчук Андрій Олександрович 50058815 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279349  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

185,711



4031059 Мельник Єгор Вікторович 50624031 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063861  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

178,845

3939477 Орєшин Олег Андрійович 50051798 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289788  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

173,019

4179258 Орисюк Євгеній Євгенійович 50039840 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244129  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

118,189

4805882 Панічев Андрій Ігорович 50616981 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171748  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

194,971

3747208 Перетокін Денис Сергійович 50058347 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096412  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

180,145

4380352 Поєдинцев Богдан Євгенович 50054418 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266401  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

172,914

3855481 Савіцкас Олег Сергійович 50645261 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329968  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

195,543

4086564 Стойков Сергій Ігорович 50035020 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013284  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

182,07

4733973 Строкаченко Андрій Сергійович 50057975 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026179  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

171,978

3944709 Фролович Владислав Антонович 50073168 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126548  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

164,539



4476336 Чебан Олексій Борисович 50071753 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021214  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

169,845

4120011 Червінський Микита Олексійович 50034884 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189464  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

193,827

4494734 Черних Ілля Андрійович 50049543 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248894  експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

177,284


